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Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen 

 
Valtuutettu Outi Rämö jätti 30.8.2021 sosiaalidemokraattien 
valtuustoryhmän puolesta seuraavan sisältöinen valtuustoaloite: 
 
“Sosiaali-ja terveyspalvelujen rakenneuudistus on viimein hyväksytty 
eduskunnassa. Sote-uudistuksen yhtenä päätarkoituksena on 
kansanvaltaisuuden lisääminen. Sosiaali-ja terveyspalvelujen 
järjestäminen on taloudelliselta arvoltaan  merkittävää julkisen vallan 
käyttämistä.  Sote-uudistuksen myötä kansalaiset pääsevät valitsemaan 
suorilla vaaleilla luottamushenkilöt, ne ketkä haluavat hoitamaan sote-
palvelujensa järjestämistä. 
 
Kansanvaltaisuus toimii vain, jos kuntalaiset haluavat ja osaavat käyttää 
valtaa. Kansalaisten osallistuminen uusiin sote-vaaleihin voi olla vielä 
eduskunta-, kunta- tai EU-vaalejakin haasteellisempaa, koska vaalit 
toteutetaan lyhyellä valmistautumisella ja ehkä ongelmalliseen aikaan-  
kin. Kansalaisjärjestöt, poliittiset puolueet puolueosastoineen, hyvinvointi-
alueen valmistelutoimielin ja mm. Sitra tekevät omalta osaltaan 
tiedottamista, viestintää ja markkinointia, mutta myös kunnilla julkis- 
hallintona on tärkeä rooli kuntalaisten osallistamiseen.  

 
Tornion Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä esittää, että Tornion 
kaupunki toimii syksyn ajan aktiivisesti, lisäten kuntalaisten tietoutta 
hyvinvointialueesta, aluevaaleista ja uudesta hallinnosta sekä sen 
tehtävistä. Käytännössä tiedottaminen voisi olla kuntalaistilaisuuksien 
järjestämistä eri puolilla  kaupunkia ja kohdennettua myös esimerkiksi 
järjestöille, yrityksille ja työntekijöille. Tapahtumapaikkana voisivat olla 
esimerkiksi kaupungintalo, kirjasto, koulut, liikuntapaikat ja myös 
sosiaalisen median kanavat.” 

    
    

 
Päätös Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
Tiedoksi  Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo 
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